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“Rinviju għal deċiżjoni preliminari — Artikolu 99 tar-Regoli tal-Proċedura tal-Qorti tal-Ġustizzja —  
Tassazzjoni — Sistema komuni ta’ taxxa fuq il-valur miżjud — Direttiva 2006/112/KE —  

Artikolu 168 — Artikolu 169(a) — Kumpannija stabbilita fi Stat Membru fejn twettaq tranżazzjonijiet  
taxxabbli — Fergħa rreġistrata fi Stat Membru ieħor għall-ħlas tat-taxxa fuq il-valur miżjud —  
Twettiq okkażjonali ta’ tranżazzjonijiet taxxabbli f’dan l-Istat — Attività prinċipali li tikkonsisti  

fit-twettiq ta’ tranżazzjonijiet interni għall-benefiċċju tal-imsemmija kumpanija — Taxxa tal-input fuq  
il-valur miżjud imħallsa minn din il-fergħa — Tnaqqis fl-Istat Membru tar-reġistrazzjoni)”  

Armonizzazzjoni tal-leġiżlazzjonijiet fiskali — Sistema komuni ta’ taxxa fuq il-valur miżjud — Tnaqqis 
tat-taxxa tal-input imħallsa — Oriġini u skop tad-dritt ta’ tnaqqis — Fergħa rreġistrata fi Stat Membru 
ieħor għall-ħlas tat-taxxa fuq il-valur miżjud — Twettiq okkażjonali ta’ tranżazzjonijiet taxxabbli f’dan 
l-Istat — Taxxa tal-input fuq il-valur miżjud imħallsa minn din il-fergħa — Inklużjoni (Direttiva 
tal-Kunsill 2006/112, Artikolu 168 u l-Artikolu 169(a)) (ara l-punt 42 u d-dispożittiv) 

Dispożittiv 

L-Artikolu 168 u l-Artikolu 169(a) tad-Direttiva tal-Kunsill 2006/112/KE, tat-28 ta’ Novembru 2006, 
dwar is-sistema komuni ta’ taxxa fuq il-valur miżjud, għandhom jiġi interpretati fis-sens li fergħa, 
irreġistrata fi Stat Membru għall-ħlas tat-taxxa fuq il-valur miżjud, ta’ kumpannija stabbilita fi Stat 
Membru ieħor u li twettaq prinċipalment tranżazzjonijiet interni, mhux suġġetti għal din it-taxxa, 
għall-benefiċċju ta’ din il-kumpanija iżda wkoll, kultant, tranżazzjonijiet taxxabbli fl-Istat Membru 
tagħha ta’ reġistrazzjoni, hija intitolata li tnaqqas it-taxxa tal-imput fuq il-valur miżjud imħallsa f’dan 
l-aħħar Stat, fuq l-oġġetti u s-servizzi użati għall-bżonnijiet tat-tranżazzjonijiet taxxabbli tal-imsemmija 
kumpannija, magħmula fl-Istat Membru l-ieħor fejn din tal-aħħar hija stabbilita. 
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